
. 

 

 

 
 

 

 

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO – AVISO DE 
LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL N° 05.004/2020. O Pregoeiro Municipal torna 
público para conhecimento dos interessados que, neste dia 26 de Agosto de 2020 às 14:00 
horas, na Sede da Comissão de Licitações localizada à Rua Paulo Marques, nº 378, Centro 
- CEP: 62.370-000 – São Benedito – CE, estará realizando sessão para Credenciamento, 
recebimento e abertura dos envelopes de propostas de preços e Habilitação para o objeto: 
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE APLICAÇÃO DE INJEÇÃO INTRAVÍTREA DE 
ANTIANGIOGÊNICO PARA USO NO TRATAMENTO OFTALMOLÓGICO EM 
PACIENTES DA CIDADE DE SÃO BENEDITO (CE). O edital e seus anexos encontram-
se disponíveis no endereço acima, das 08:00 às 12:00 horas ou pelo sítio eletrônico do 
Tribunal de Contas do Estado do Ceará (TCE/CE). São Benedito/CE, 11 de Agosto de 2020. 
RONALDO LOBO DAMASCENO – Pregoeiro. 

 

 

PUBLICA-SE 

DATA: 13 DE AGOSTO DE 2020 

JORNAIS: DOU, DOE, JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO E IMPRENSA 
MUNICIPAL 

 

São Benedito/CE, 11 de Agosto de 2020. 

RONALDO LOBO DAMASCENO 

Pregoeiro Municipal de São Benedito/CE 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: +KEKC+T3QHCTHQHUVCBY7A

Terça-feira
11 de Agosto de 2020
2 - Ano VIII - Nº 2292

Licitações


